
Město Police nad Metují

RO číslo Charakteristika rozpočtového opatření - jeho důvod OD, PA položka PŘÍJMY VÝDAJE TŘ. 8

Dotace Královéhradeckého kraje na podporu sociálních služeb - pečovatelská služba Police nad 

Metují smlouva č. SR 17 1514566 4122 83 000,00

Použití dotace na mzdové výdaje v rámci pečovatelské služby 4351 50xx 83 000,00

Úspora rozpočtovaných mzdových prostředků u pracovníků pečovatelské služby 4351 50xx -83 000,00

Úspora provozních nákladů pečovatelské služby (zahradní nábytek, spotřební mat. apod) 4351 51xx -42 000,00
Dofinancování nákupu osobního automobilu pro potřeby pečovatelské služby - pořizovací cena 

auta 325 tis. Kč, ve schváleném rozpočtu je zahrnuto 200 tis. Kč 4351 6123 125 000,00
Dotace Královéhradeckého kraje - výdaje na zabezpečení akceschopnosti jednotky požární 

ochrany kategorie II (na zabezpečení akceschopnosti a na mzdové výdaje členům vykonávajícím 

službu v jednotce SDH jako svoje zaměstnání) 4116 250 000,00
Použití dotace na mzdové výdaje a zákonné pojištění  členů SDH dle podmínek dotace  (UZ 

14004) 5512 50xx 230 000,00

Úspora  mzdových výdajů u položky požární ochrana ve schváleném rozpočtu města 5512 50xx -230 000,00

Použití dotace na opravy techniky užívané k zásahům 5512 51xx 20 000,00

Pořízení hasičského vozidla - náklady související s dotací IROP - výběrové řízení na dodavatele 

auta (2 kola) 5512 6123 35 000,00

Pojištění a přihlášení nového vozidla 5512 516x 15 000,00

Volné prostředky rozpočtového opatření - snížení financování (zapojeného revolvingu) 8113 -180 000,00

Průtoková dotace pro MŠ Police nad Metují  z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

na projekt "Šablony pro MŠ Police nad Metují" (ÚZ 33063) 4116 244 129,00

Převod dotace Mateřské škole Police nad Metují 3111 5336 244 129,00

Veřejné osvětlení v ulici Na Babí - změna současně s rekonstrukcí hlavní komunikace a chodníků 3631 6121 1 000 000,00
Použití prostředků určených na rekonstrukci ZUŠ. Cena z výběrového řízení je nižší než náklady 

schváleného rozpočtu. Na financování bude použit schválený úvěr, který je již v rozpočtu 

zahrnutý. 3231 6121 -1 000 000,00

Dofinancování akce "Rekonstrukce WC na prvním stupni ZŠ v Polici nad Metují" - ve schváleném 

rozpočtu je částka 1.500 tis. Kč, vysoutěžená cena z poptávkového řízení je 1.589 tis. Kč  (včetně 

rezervy 5 %) 3113 5171 89 000,00

Zvýšení financování (zapojeného revolvingu) 8113 89 000,00

Uzavření dohody o provedení práce na zajišťování dohledu nad prováděním prací na stavbě 

„Rekonstrukce II/303 – průtah Pěkov“ a koordinace požadavků místních občanů 2212 5021 12 000,00

Zvýšení financování (zapojeného revolvingu) 8113 12 000,00

Úhrnem 577 129,00 498 129,00 -79 000,00
Kontrolní výpočet = příjmy+ tř. 8 498 129,00

Schváleno ZM dne 26.4.2017 usnesení číslo: 03/02/2017  

6.

Návrh  změn rozpočtu pro ZM  26. 4. 2017  - číslo 1

1. 

2.

3.

4.

5.


